

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2016


S.I.T. ApS

Kilen 3

6330 Padborg

CVR NR. 31 86 68 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Padborg, den 23. maj 2017.



Dirigent direktør Marianne Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer	4-6
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab for tiden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	9-10
Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2016 til 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet: S.I.T. ApS
Kilen 3, Bovmark
6330 Padborg

CVR. Nr.: 31 86 68 20
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion: Marianne Sørensen

Revision: Revisionscentret i Padborg ApS
Godkendt revisionsanpartsselskab
Møllegade 2 B, st.
6330 Padborg

Bankforbindelse: Danske Bank, Haderslev
Comerzbank, Flensborg

Advokatforbindelse: Advokatcentret Thorbjørn Phillipsen, Sønderborg

Modervirksomhed: Schmit International Transport A/S

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består af international spedition og transport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 163.632 mod kr. 19.949 i sidste regnskabsperiode. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2016

Note	2016 <u>kr.</u>	2015 (3 mdr.) <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.106.852	254.041
1 Personaleomkostninger	-896.892	-227.981
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-658</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	<u>209.302</u>	<u>26.059</u>
2 Skat af årets resultat	<u>-45.670</u>	<u>-6.110</u>
Årets resultat	<u>163.632</u>	<u>19.949</u>
 Der foreslås disponeret således:		
Årets resultat	<u>163.632</u>	<u>19.949</u>
I alt	<u>163.632</u>	<u>19.949</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

Note	31.12.16 <u>kr.</u>	31.12.15 <u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111	3.715
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	5.850.759	5.923.860
Andre tilgodehavender	<u>9.201</u>	<u>50.558</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.860.071</u>	<u>5.978.133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.860.071</u>	<u>5.978.133</u>
Likvide beholdninger	<u>85.959</u>	<u>132.293</u>
Aktiver i alt	<u>5.946.030</u>	<u>6.110.426</u>

PASSIVER

Note	31.12.16 <u>kr.</u>	31.12.15 <u>kr.</u>
3 Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>198.993</u>	<u>35.361</u>
Egenkapital i alt	<u>248.993</u>	<u>85.361</u>
Kortfristet gæld		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.568
Gæld til tilknyttet virksomhed	5.658.886	5.947.873
Anden gæld	<u>38.151</u>	<u>69.624</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.697.037</u>	<u>6.025.065</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.697.037</u>	<u>6.025.065</u>
Passiver i alt	<u>5.946.030</u>	<u>6.110.426</u>
4 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser		
5 Nærtstående parter		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note

	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	868.716	219.978
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.176</u>	<u>8.003</u>
I alt	<u>896.892</u>	<u>227.981</u>
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 4 medarbejder		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>45.670</u>	<u>6.110</u>
I alt	<u>45.670</u>	<u>6.110</u>
3 Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	35.361	15.412
Årets resultat	<u>163.632</u>	<u>19.949</u>
Saldo ultimo	<u>198.993</u>	<u>35.361</u>
Egenkapital ultimo	<u>248.993</u>	<u>85.361</u>

4 Eventualposter, pantsætninger, sikkerhedsstillelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schmit International Transport A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Schmit International Transport A/S, Kilen 3, 6330 Padborg